الفضل

PH: 0092 4524 213029

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 13 - دسمبر 2000ء - 16 رمضان 1421 ہجری - 13 - فح 1379 حش جلد 50-85 نمبر 285

مضبوط قلعہ

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

روزے ڈھال ہیں اور آگ سے بچاؤ کا مضبوط قلعہ ہیں۔

(مسند احمد - حدیث نمبر 8857)

خصوصی درخواست دعا